
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  67 / 2012      DEL 10/07/2012 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI TRASPORTO  AL CENTRO ESTIVO "ESTATE 
RAGAZZI" DI SETTIMO ROTTARO.           

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO l'art. 68 del vigente regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
PREMESSO che la Parrocchia di Settimo Rottaro ha organizzato, come per gli anni scorsi, un centro estivo 
in favore dei bambini in età scolare, al quale partecipano anche i bambini provenienti da questo Comune, 
per il periodo dal 2 Luglio al 27 Luglio 2011 per cinque giorni settimanali; 
 
CONSIDERATO che per ovviare ai problemi del trasporto, non essendo questo Comune dotato di 
scuolabus, il Comune di Settimo Rottaro con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 21.06.2012 ha 
autorizzato l’utilizzo del proprio scuolabus previo un rimborso forfetario giornaliero di € 35,00; 
 
RITENUTO di dover impegnare la spesa relativa al rimborso in favore del Comune di Settimo Rottaro per la 
complessiva somma di € 700,00 per il servizio di che trattasi; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DI IMPEGNARE in favore del Comune di Settimo Rottaro, per il servizio di trasporto dei bambini di 

questo Comune presso il centro estivo organizzato dalla Parrocchia di Settimo Rottaro, la somma 
complessiva di € 700,00 al Cap. 1369 Tit. I Funzione 04 Servizio 02 Intervento 05 del bilancio di 
previsione corrente; 

 

2. DI PROVVEDERE alla liquidazione della predetta spesa dopo la conclusione del centro estivo senza 
adozione di alcun altro provvedimento. 

 

 

 



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Rag. Bruna FLECCHIA) 

 

 

VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


